PAGE

	  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от _____________№ _________

     г. Черемхово

	О внесении изменений в

постановление администрации

от 21.10.2013 № 690

«Об утверждении муниципальной

 программы «Развитие современной

инфраструктуры объектов образования

Черемховского района на 2014-2016 годы.»»

(в редакции постановлений от 19.11.2013 № 760,
от 26.02.2014 № 104)

   Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 05.08.2013 № 491 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных и ведомственных программ Черемховского районного муниципального образования», статьями  24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 21.10.2013  № 690 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие современной инфраструктуры объектов образования Черемховского   района на   2014-2016 годы.»» (в редакции постановлений от 19.11.2013 № 760 от 26.02.2014 № 104) следующие изменения:

     1.1.  Раздел 4.   приложение к     постановлению    изложить  в редакции приложения к настоящему постановлению.

1.2. Раздел 7.    приложение к    постановлению     изложить  в редакции приложения к настоящему постановлению.

     2. Финансовому управлению администрации (Ж.В. Волынкина) в бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов предусмотреть финансирование муниципальной программы в соответствии с изменениями, указанными в пункте 1. настоящего постановления.
 3.
Отделу организационной работы администрации Черемховского районного муниципального образования (Ю.А. Коломеец):

3.1. внести информационную справку в оригинал постановления администрации от 21.10.2013 № 690 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие современной  инфраструктуры объектов образования Черемховского   района   на   2014-2016  годы.»» (в редакции    постановлений от 19.11.2013 № 760, от 26.02.2014 № 104) о внесении в него изменений настоящим постановлением.
     3.2. направить на опубликование настоящее постановление в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Е.В. Беляеву.

Мэр района

В.Л. Побойкин

Ф.Б. Иванова

5-52-05

                                                                        Согласовано:
	Первый заместитель мэра

«___»___________2014

	И.А. Тугаринова

	Зам. мэра по социальным вопросам

«___»___________2014

	Е.В. Беляева

	Начальник финансового управления

«___»___________2014

	Ж.В. Волынкина

	Начальник отдела образования

«___»___________2014

	 Ф.Б. Иванова

	Начальник отдела

правового обеспечения

«____»__________2014

Начальника отдела

экономического прогнозирования

и планирования

 «____»__________2014

	С.А. Ермаков

М.В. Удовиченко

	Руководитель

аппарата администрации

«___»___________2014

	Т.С. Веретнова

Направить:

организационный отдел-1экз.

отдел образования-1экз.

финансовый отдел-1экз.